
АДМИНИСТРАЦИЯ. ГОРОДА ПЕРМИ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36» г.ПЕРМИ
П Р И К А З

О предоставлении бесплатного питания учащимся школы

В соответствии с Законом Пермской области от 09.09. i 996 г. № 533-83 «О соци
альных гарантиях и мерах социальной поддержки семьи,., материнства, '.отцовства и дет
ства»,, решением Пермской городской Думы от 27.11.2007 г. К» 280 «О предоставлении 
бесплатного питания отдельным категориям учащихся», на основании заявления и спра
вок о малоимущественности и предоставлении пакета документов для отдельных катего
рий,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать бесплатное питание учащихся с 02.09.2020 г, 1-4 классам, из мало- 
и м у щ их-мн о год ап г ы х семей (на основании справки из отдела социальной защиты) 
на период учебного процесса за счет средств областного бюджета в день па одного 
учащегося в следующем размере: 1-4 классы — 72,60 рублей, 5-11 классы - 81,40 
рублей. Ответственная за составление списка учащихся Мельникова Л.В.

2. Организовать бесплатное питания учащихся с 02..09.2020 г, из малоимущих семей 
(на основании справки из. отдела социальной защиты) на период учебного процес
са за счет средств областного бюджета: в день- на одного, учащеюся в следующем 
размере: 1-4 классы -  72,6.0 рублей, 5-И классы - 81,40 рублей. Ответственная за 
составление, списка учащихся Мельникова Л.В..

3. Организовать бесплатное питания учащихся о 02.09..2020 г. о-вдельным категориям 
учащихся на период учебного: процесса за счет средств областного бюджета в день 
на одного учащегося в следующем размере: 1-4 классы --72,60 рублей, 5-11 классы 
-  81,40 рублей. Ответственная за составление списка, учащихся Мельникова. Л.В..

4. Мельниковой Л.В. в срок до. 10.09.2020 г. довести до классных руководителей 
списки питающихся на льготных основаниях.

5. Классным руководителям на родительских собраниях в. сентябре 2020 г. .проин
формировать родителей о порядке выделения: льготного питания.

6. Издать приказ, утверждающий, списки детей пользующихся льготным питанием.
7. Мельниковой Л.В. составить график питания учащихся.

02.09.2020 №059-02-04-113

Руководитель (дир

Ознакомлена

8. Приказ довеет
водителей.

■всех вышеперечисленных лиц. и классных руко-

Л.В.Мельникова

А .Л .К о л ч а н о в

жумент создан в электронной форме. № 059-02-04-113 от 02.09.2020. Исполнитель:Колчанов А.Л. 
-раница 1 из 2. Страница создана: 02.09.2020 14:35

\
<

т


